34 La phrase que penitus destruebatur  est ajoutée dans la marge gauche avec un rappel.
35 Sic.
36 Cette  pecia n’est pas numérotée.
37 Sic.
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et theyssiavit pavimentum de novo constructum | in capella dicti castri, ut supra, factum 
et | constructum ibidem necesarium continentem sex | theysias taxatas et extimatas, 
prout | supra .IX. flor. parvi ponderis. Item visitavit, | vidit et theyssiavit pavimentum de 
novo | constructum in camera supra cameram domini, ut supra | factumque ibidem 
necessarium continentem tresdecim | theyssias taxatas et extimatas pro qualibet | 
theyssia, ut supra, .XIX. flor. cum dimidio | parvi ponderis. Item visitavit et vidit unam 
supermuraturam | supra tectum cellarii ipsius castri de novo | constructam ibidem 
necessariam ad tuhendum losas | seu coperturam ipsius celarii propter boreas | agitantes, 
factam et constructam de bono muro | et copertam bonis losis affixis in morterio | 
exclusis locis taxatis ad tres theyssias muri | valent secundum dictam taxacionem .VI. 
flor. | parvi ponderis et pro losis ibidem implicatis, incluso | portu .II. flor. parvi 
ponderis. Item visitavit et | vidit fenestras aule de novo contructas38 et muratas | et 
imbochiatas, que reparacio et imobochiacio | earundem taxate et extimate per dictos | 
magistros ad .II. flor. parvi ponderis. Item visitavit | et vidit gradus seu excalleria pro 
qua | ascenditur ad capellam ipius castri de || p. [50] 39 novo factam et constructam sunt de 
bono muro, | calcis et arene40 et lapidibus cum muro | ab utraque parte sufficienti 
imbochiato, que | omnia sunt taxate et extimate per dictos | magistros ad41 .XXII. flor.
parvi ponderis. Item visitavit, | vidit quinque fenestras tam in coquina quam in | pellio 
magno, quarum quatuor sunt | duplices de novo constructas ex bonis postibus | et 
duplices tam pro materia earumdem, | scilicet postibus, exparris, tachiis et aliis | 
necessariis, taxatis per dictos magistros ad | .III. flor. et dimid. parvi ponderis. Item 
visitavit et | vidit crevellos de novo remuratos, constructos | et actatos, que remuracio 
fuit taxata | per dictos magistros ad tres theysias muri | et sit iuxta taxam dicti magistri 
operum | valent .VI. flor. parvi ponderis. Item vidit, | visitavit hostium introictus granerii 
a | parte camere de novo constructum unacum | gradibus per que42 ad dictum granerium 
actenditum, | incluso labore deruendi et faciendi | furamen in muro pro dicto hostio, ut 
| supra, construendo, videlicet tam pro | iornalibus magistrorum quam materia et 
ferratura | eiusdem taxata est per dictos magistros | ad .III. flor. cum dimidio parvi 
ponderis. Item visitavit | et vidit portam ipsius granerii a parte | capelle seu turris de 
novo factam et constructam, | taxatam per dictos magistros tam pro materia, | ferratura 
quam pro impilcando ipsam materiam | | .XII. den. gross. Item visitavit, vidit et | 
theyssiavit murum de novo constructum a parte | occidentali dicti celarii iuxta magnam | 
portam ipsius castri43 ibidem necessariam continentem duas theyssias | valent .IIII. flor. 
parvi ponderis, que imbochiamenta | predicta erant in dicto castro bene necessaria | 
debere fieri, qua muri ipsius castri erant | furati, rogiati propter eorum senectutem et |